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Albers Anna Catharina x Dekker Dirk 1863-04-15 
Annes Pieter x Baars Aaltje 1892-04-27 

Appel Pieter x Mettes Grietje 1873-06-27 

Appelman Cornelis x Ettes Margaretha 1870-01-20 

Appelman Guurtje x Offeringa Willem 1873-06-01 

Appelman Simon x Lindeboom Marijtje 1886-05-05 

Asselt, van Jacob x Wijhenke Grietje 1897-02-17 

Atris Maartje x Baltus Maarten 1817-04-27 
Baars Aaltje x Annes Pieter 1892-04-27 

Baars Cornelis x Quant Grietje 1884-04-24 

Baars Immetje x Jonker Doris 1881-02-01 
Baars Jan x Klaver Anna 1831-10-09 

Baars Johannes x Brugman Trijntje 1895-06-19 

Baars Pieter x Glas Elisabeth 1852-02-01 
Bakker Cornelis x Veldhoven, van Geertje 1857-05-03 

Bakker Dieuwertje x Wagemaker Willem 1891-05-21 

Bakker Frans x Bobeldijk Antje 1846-02-08 

Bakker Geertje x Sijm Mattheus 1892-04-28 

Bakker Geertje x Sijts Jan 1896-08-19 

Bakker Gerrit x Hartenberg Maartje 1862-05-15 

Bakker Jan x Brandhoff Petronella 1888-01-26 
Bakker Klaas x Bakker Maartje 1838-07-29 

Bakker Klaas x Kolkman Cornelia Catharina 1849-03-09 

Bakker Maartje x Bakker Klaas 1838-07-29 

Bakker Maartje x Klaver Arien 1860-04-29 

Bakker Pieter x Uttien Hendrika 1874-05-13 

Bakkum Jan x Wijte Marijtje 1866-05-06 

Balk Bregje x Kooijman Dirk 1890-03-09 

Baltus Maarten x Atris Maartje 1817-04-27 
Beemsterboer Cornelis x Wijte Alida 1863-04-16 

Beerepoot Johanna x Conijn Johannes 1855-04-22 

Beers Klaas x Ophem, van Trijntje 1868-05-10 
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Belleman Hermanus Josephus x Droog Antje 1877-02-08 
Berkhout Klaas x Krijgsman Geertje 1819-04-25 

Berkhout Pieter x Graven Maartje 1846-08-23 
Best Grietje x Waal Johannes 1833-04-28 

Best Grietje x Koeman Klaas 1842-06-19 

Best Johannes x Hopman Maartje 1842-04-14 

Best Trijntje x Bobeldijk Volkert 1836-05-05 

Biersteker Cornelis x Soelen, van Margaretha 1826-03-05 
Biersteker Cornelis x Kramer Maijken 1828-05-11 

Biersteker Gerbrand x Leeuwen, van Catharina Cornelia 1887-04-21 

Biersteker Gerrit x Heijmans Cornelia 1825-04-21 

Blaauwboer Jannetje x Klaver Jan 1832-05-10 

Blanken Grietje x Land, op ’t Albert 1855-04-29 

Blanken Jan x Jongejeugd Sijtje 1829-05-24 

Blanken Willem x Stroet Neeltje 1847-03-11 
Bleeker Cornelis x Buurman Cornelia 1858-04-25 

Bleeker Cornelis Filipus J x Windt Trijntje 1901-09-05 

Bleeker Marijtje x Lange, de Pieter 1891-04-03 

Blok Engeltje x Zwol, van Jacob 1860-04-05 

Blokdijk Hillegonda x Loos Jan 1862-03-13 

Blokker Cornelis x Groot Maartje 1902-02-09 
Blokker Grietje x Dirkmaat Dirk 1870-05-01 

Blokker Trijntje x Lindeboom Nicolaas 1819-06-27 

Bobeldijk Antje x Bakker Frans 1846-02-08 

Bobeldijk Frederik x Hartenberg Nantje 1843-04-30 

Bobeldijk Jan x Vriesman Paulina 1823-05-11 

Bobeldijk Jan x Boogaard Maria 1839-03-15 

Bobeldijk Volkert x Best Trijntje 1836-05-05 

Boer, de Bruno x Schouten Hilletje 1839-04-28 
Boer, de Cornelia x Loos Arie 1819-02-07 

Boer, de Cornelis x Kieviet Lijsbeth 1854-07-09 

Boer, de Hendrik x Rood Trijntje 1821-02-25 
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Boer, de Hendrika x Buter Petrus Paulus 1901-11-07 
Boer, de Jan x Vlaming Aafje 1817-10-19 

Boer, de Jan x Rood Jantje 1842-06-12 
Boer, de Margaretha x Meulen, van der Willem 1822-02-17 

Boes Neeltje x Hoff Pieter 1887-04-28 

Bontekoning Dieuwertje x Zoelen, van Adolf 1846-10-08 

Boogaard Maria x Bobeldijk Jan 1839-03-15 

Boon Pieter x Waijboer Guurtje 1824-01-18 

Boots Cornelis x Quant Antje 1854-02-05 
Boots Marijtje x Smit Theeuwis 1879-04-25 

Booij Jeltje x Koorn Jan 1887-06-12 

Bos Pieter x Verwer Neeltje 1844-05-19 
Bosch Maartje x Kort Dirk 1829-07-16 

Brammer Jan x Florisse Margaretha 1830-04-25 

Brandhoff Petronella x Bakker Jan 1888-01-26 
Breed Gerrit x Schotten Maartje 1844-05-12 

Breg Lijsbeth x Dirkmaat Dirk 1869-04-18 

Brugman Trijntje x Baars Johannes 1895-06-19 

Buis Neeltje x Komen Sijmen 1875-01-29 

Buisman Sijtje x Wildenberg, van den Jan 1821-06-17 

Buter Petrus Paulus x Boer, de Hendrika 1901-11-07 
Buurman Cornelia x Bleeker Cornelis 1858-04-25 

Buurman Cornelis x Goede, de Maria Elisabeth 1821-05-06 

Compas Antje x Zel, van der Jacobus 1873-01-12 

Conijn Cornelis x Laan Grietje 1872-10-25 

Conijn Johannes x Beerepoot Johanna 1855-04-22 

Conijn Pieter Jansz x Goede, de Siberta 1818-05-03 

Daanberg, van Neeltje x Pelt Pieter 1861-04-25 

Dam Margaretha x Klaver Cornelis 1834-02-13 

Davidzon Geertje x Vos Theunis 1902-05-04 
Deken Cornelis x Slot Grietje 1893-04-21 

Dekker Dirk x Albers Anna Catharina 1863-04-15 
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Dekker Maria x Groot Klaas 1823-10-26 
Dekker Neeltje x Hooiboer Nicolaas 1830-01-17 

Deutekom Pieter x Zomerdijk Trijntje 1837-12-17 

Diepen, van Arie x Goede, de Cornelia 1855-04-19 

Diepen, van Jacob x Spil Bregje 1891-04-02 

Diepen, van Klaas x Klaver Grietje Maria 1888-04-12 
Dignum Arie x Valk Cornelia Chistina 1876-08-03 
Dirkmaat Aafje x Timmerman Hendrik 1869-05-16 

Dirkmaat Dirk x Breg Lijsbeth 1869-04-18 

Dirkmaat Dirk x Blokker Grietje 1870-05-01 
Dirkmaat Grietje x Groot Jacob 1877-04-27 

Dirkmaat Gijsbert x Groot Cornelisje 1878-12-08 

Dirkmaat Neeltje x Smit Siemon 1862-03-09 

Dirkmaat Pieter x Muntjewerff Grietje 1826-09-24 

Doves Klaas x Maars Gerbrecht 1884-06-22 

Droog Antje x Belleman Hermanus Josephus 1877-02-08 

Droog Grietje x Goede, de Jan 1863-05-01 

Droog Jan x Ruiter Grietje 1867-05-02 

Droog Jansje x Stoop Cornelis 1868-10-31 

Duin Jan x Laan Maria 1890-04-25 
Duin, van Klaas x Klaver Grietje 1888-04-12 

Dijk, van Maretje x Kok Dirk 1866-11-08 

Dijkstra Johannes x Schouten Marijtje 1888-05-16 

Entes Jan x Ursem Petronella 1900-11-07 

Ettes Margaretha x Appelman Cornelis 1870-01-20 

Fehres Johanna Maria x Huigen Jan 1875-05-09 
Florisse Margaretha x Brammer Jan 1830-04-25 

Fok Antje x Huijnink Johan Sefrien 1868-01-12 

Fok Neeltje x Goed Klaas 1862-04-27 
Gerritsen Maria Helena x Put Jan 1864-02-12 

Gildemeijer Jan x Konijn Catharina 1860-04-22 

Glansdorf Gerrit x Lenting Catharina 1889-10-07 
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Glas Elisabeth x Baars Pieter 1852-02-01 
Glas Trijntje x Pelt Klaas 1899-01-19 

Goed Aris x Kool Antje 1838-02-07 

Goed Klaas x Fok Neeltje 1862-04-27 

Goed Maartje x Mantel Klaas 1893-10-29 

Goede, de Adriana x Laan Jan 1851-05-04 
Goede, de Catharina x Groot Arien 1865-04-27 

Goede, de Cornelia x Stuit Klaas 1853-04-24 

Goede, de Cornelia x Diepen, van Arie 1855-04-19 

Goede, de Cornelis x Wildenberg, van de Adriana 1819-05-09 

Goede, de Elisabeth x Gulik, van der Dirk 1863-02-15 

Goede, de Guurtje x Heddes Jacob 1852-04-25 

Goede, de Jacob x Jong, de Antje 1844-05-05 

Goede, de Jan x Pronk Agatha 1825-04-24 

Goede, de Jan x Droog Grietje 1863-05-01 

Goede, de Jan x Leeuwen, van Maria 1890-04-25 
Goede, de Jantje x Ursem Theodorus 1897-08-16 

Goede, de Johanna x Leek Jacob 1861-04-25 
Goede, de Maria Elisabeth x Buurman Cornelis 1821-05-06 

Goede, de Mattheus x Laan Vrouwtje 1862-05-01 

Goede, de Siberta x Conijn Pieter Jansz 1818-05-03 

Goede, de Simon x Molenaar Niesje 1846-04-26 

Goede, de Stijntje x Wit, de Pieter 1835-09-27 

Goedhart Pieter x Lenting Anna Barbara 1888-01-05 

Goldenberg Johannes Jacobus x Kimman Maria Catharina M 1867-05-24 

Graven Maartje x Berkhout Pieter 1846-08-23 

Groot Arien x Goede, de Catharina 1865-04-27 

Groot Cornelisje x Dirkmaat Gijsbert 1878-12-08 

Groot Dieuwertje x Zuurbier Cornelis Johannes 1897-01-31 
Groot Jacob x Dirkmaat Grietje 1877-04-27 

Groot Joannes x Ruiter Dieuwertje 1834-01-09 

Groot Johannes x Koenis Maartje 1897-04-28 
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Groot Klaas x Dekker Maria 1823-10-26 
Groot Maartje x Blokker Cornelis 1902-02-09 

Groot Neeltje x Hooijboer Nicolaas 1865-05-04 

Groot Trijntje x Waal Henricus 1826-10-15 
Groot, de Aafje x Smit Cornelis 1862-05-04 

Groot, de Catharina x Reinders Johannes 1864-04-28 
Gulik, van der Dirk x Goede, de Elisabeth 1863-02-15 

Haan, de Albertje x Koomen Meindert 1881-05-01 

Haan, de Trijntje x Schouten Franciskus Nicolaas 1896-05-27 

Haanraads Anne x Weber Andreas 1837-03-05 

Halsema Hillegonda Alida x Smits Pieter 1852-05-02 

Hartenberg Antje x Horst Franciscus Bernardus 1852-07-18 

Hartenberg Antje x Ringers Rienk 1856-08-14 

Hartenberg Maartje x Twisk, van Jan 1849-04-22 

Hartenberg Maartje x Bakker Gerrit 1862-05-15 

Hartenberg Nantje x Bobeldijk Frederik 1843-04-30 

Hartman Lijsbet x Heerden, van Arian 1822-01-20 
Haverbusch Johan Herman x Smits Hiltje 1846-11-26 

Hecker Peter x Ros Maria 1900-04-23 

Heddes Cornelis x Koenis Catharina Maria 1899-07-06 

Heddes Jacob x Goede, de Guurtje 1852-04-25 

Heerden, van Arian x Hartman Lijsbet 1822-01-20 

Heide Marijke x Igesz Hajo 1894-04-15 

Herman Antje x Mettes Jacob 1863-12-31 
Herman Heintje x Lindeboom Jacob 1859-05-19 

Hes Maartje x Stralen, van Jacobus Johannes 1888-01-26 

Heijmans Cornelia x Biersteker Gerrit 1825-04-21 

Hobre Aafje x Ophem Franciscus 1829-03-01 

Hoff Pieter x Boes Neeltje 1887-04-28 

Honing Marijtje x Ranke Dirk 1845-01-19 

Hoogland Aafje x Meurs Cornelis 1857-02-19 

Hoogland Dieuwertje x Olijkan Jan 1835-05-10 
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Hooiboer Nicolaas x Dekker Neeltje 1830-01-17 
Hooiboer Sijbregt x Leegwater Cornelis 1829-05-05 

Hooijboer Bregitta Johanna x Klaver Klaas 1834-05-04 

Hooijboer Nicolaas x Groot Neeltje 1865-05-04 

Hooijboer Trijntje x Vlaar Jan 1858-05-02 

Hopman Maartje x Best Johannes 1842-04-14 

Horst Franciscus Bernardus x Hartenberg Antje 1852-07-18 
Hos Cornelis x Vries, de Maria Sara 1894-05-20 
Huigen Jan x Fehres Johanna Maria 1875-05-09 

Huijnink Johan Sefrien x Fok Antje 1868-01-12 

Igesz Hajo x Heide Marijke 1894-04-15 

Jong Pieter x Klaver Trijntje 1890-04-17 
Jong, de Antje x Goede, de Jacob 1844-05-05 

Jong, de Jacob x Waal Maartje 1833-04-28 

Jongejeugd Sijtje x Blanken Jan 1829-05-24 

Jonker Cornelis x Klaver Neeltje 1883-04-26 
Jonker Doris x Baars Immetje 1881-02-01 

Jonker Jacob x Smits Alida 1865-04-03 

Jonker Teunis x Olijkan Johanna 1879-06-12 

Kaag Klaas x Klaver Ariaantje 1898-04-25 

Kerstens Wilhelmina Francisca x Zondag Anton Christiaan 1895-04-25 
Kieft Klaas x Wever Neeltje 1881-10-18 

Kieviet Lijsbeth x Boer, de Cornelis 1854-07-09 

Kimman Maria Catharina M x Goldenberg Johannes Jacobus 1867-05-24 

Klaassen Nicolaas Hendrik x Schraa Marretje 1878-07-05 

Klaver Anna x Baars Jan 1831-10-09 

Klaver Ariaantje x Kaag Klaas 1898-04-25 

Klaver Arien x Bakker Maartje 1860-04-29 
Klaver Cornelis x Dam Margaretha 1834-02-13 

Klaver Cornelis x Schouten Trijntje 1844-02-18 
Klaver Cornelis x Zelm, van Aaltje 1854-04-30 

Klaver Dirk x Lokat Engeltje 1890-09-29 
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Klaver Grietje x Koemeester Sijmen 1853-05-01 
Klaver Grietje x Duin, van Klaas 1888-04-12 

Klaver Grietje Maria x Diepen, van Klaas 1888-04-12 

Klaver Jan x Blaauwboer Jannetje 1832-05-10 
Klaver Jan x Wester Geertje 1835-05-03 

Klaver Jan x Schuitemaker Marijtje 1862-05-08 

Klaver Klaas x Hooijboer Bregitta Johanna 1834-05-04 

Klaver Neeltje x Jonker Cornelis 1883-04-26 

Klaver Trijntje x Jong Pieter 1890-04-17 

Klaver Wilhelmina x Koenis Jan 1902-04-17 
Koelemeijer Catharina Maria x Straalen, van Johannes 1885-05-05 

Koeman Immetje x Westen, van Johannes Willebrordus 1899-01-15 

Koeman Klaas x Waal Dieuwertje 1830-10-24 

Koeman Klaas x Best Grietje 1842-06-19 

Koemeester Sijmen x Klaver Grietje 1853-05-01 

Koenis Anna x Sachs Cornelis 1901-04-18 
Koenis Catharina Maria x Heddes Cornelis 1899-07-06 

Koenis Jan x Klaver Wilhelmina 1902-04-17 

Koenis Maartje x Groot Johannes 1897-04-28 

Kok Aafje x Rond Pieter 1859-05-10 

Kok Adriana Catharina x Mantel Cornelis 1858-05-02 

Kok Dirk x Dijk, van Maretje 1866-11-08 

Kok Dirk x Stralen, van Aafje 1880-05-20 
Kok Elisabeth x Kuipers Frederik Jacobus 1883-04-05 

Kok Gerrit x Soelen, van Hendrika 1837-03-26 

Kok Louwrens x Pels Alida 1860-04-15 

Kok Maartje x Ooijman Hendrik 1881-05-06 

Kolkman Cornelia Catharina x Bakker Klaas 1849-03-09 

Komen Cornelis x Olijkan Marijtje 1839-02-10 

Komen Grietje x Konijn Simon 1845-10-26 

Komen Sijmen x Buis Neeltje 1875-01-29 

Komen Trijntje x Nuijens Cornelis Franciscus 1854-08-13 
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Konijn Antje x Streets Klaas 1847-05-09 
Konijn Arie x Vlaar Maartje 1865-07-26 

Konijn Catharina x Gildemeijer Jan 1860-04-22 

Konijn Cornelia x Wijnker Pieter 1854-04-30 

Konijn Simon x Komen Grietje 1845-10-26 

Konijn Trijntje x Ruiter Klaas 1889-04-25 

Kool Antje x Krul Cierich 1832-10-18 
Kool Antje x Goed Aris 1838-02-07 

Koomen Meindert x Haan, de Albertje 1881-05-01 

Koorn Jan x Booij Jeltje 1887-06-12 

Kooijman Dirk x Balk Bregje 1890-03-09 

Kort Dirk x Bosch Maartje 1829-07-16 
Kort Grietje x Schenk Floris 1895-04-28 

Kort Trijntje x Smit Cornelis 1855-04-29 

Korver Guurtje x Wijte Willem 1868-04-23 

Kramer Maijken x Biersteker Cornelis 1828-05-11 

Krap Antje x Kuiper Jacob 1874-12-17 

Krul Cierich x Kool Antje 1832-10-18 
Krijgsman Geertje x Berkhout Klaas 1819-04-25 

Kuiper Jacob x Krap Antje 1874-12-17 

Kuiper Jacob x Leeuw, de Trijntje 1899-04-13 

Kuiper Maarten x Soelen, van Cornelia 1861-05-26 
Kuipers Frederik Jacobus x Kok Elisabeth 1883-04-05 

Laan Grietje x Conijn Cornelis 1872-10-25 

Laan Guurtje x Spaander Gerrit 1869-12-23 

Laan Jan x Goede, de Adriana 1851-05-04 
Laan Maria x Duin Jan 1890-04-25 

Laan Pieter x Wit, de Neeltje 1861-11-21 

Laan Sijvert x Winkel Maarke 1832-05-06 

Laan Vrouwtje x Goede, de Mattheus 1862-05-01 

Land, op ’t Albert x Blanken Grietje 1855-04-29 

Lange, de Pieter x Bleeker Marijtje 1891-04-03 
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Langedijk Pieter x Nogter Marijtje 1871-01-13 

Lee, van der Trijntje x Mettes Jacob 1876-02-18 
Lee, van der Trijntje x Tol Klaas 1883-04-05 

Leegwater Cornelis x Hooiboer Sijbregt 1829-05-05 

Leek Jacob x Goede, de Johanna 1861-04-25 

Leeuw, de Trijntje x Kuiper Jacob 1899-04-13 

Leeuwen, van Catharina Cornelia x Biersteker Gerbrand 1887-04-21 
Leeuwen, van Maria x Schilder Teunis 1867-05-02 

Leeuwen, van Maria x Oomes Jacobus 1889-08-16 

Leeuwen, van Maria x Goede, de Jan 1890-04-25 

Lenting Anna Barbara x Goedhart Pieter 1888-01-05 

Lenting Catharina x Glansdorf Gerrit 1889-10-07 

Lenting Johannes Simon x Smit Gerritje 1852-06-27 

Ligthart Elisabeth x Zwart Willem 1886-02-25 
Ligthart Johannes x Slot Catharina 1892-04-29 

Ligthart Neeltje x Smit Theodorus 1823-10-12 

Ligthart Neeltje x Lindeboom Jacob 1879-08-21 

Lindeboom Arien x Vlaar Hiltje 1850-05-05 
Lindeboom Dirk x Mak Grietje 1901-04-28 

Lindeboom Jacob x Herman Heintje 1859-05-19 

Lindeboom Jacob x Ligthart Neeltje 1879-08-21 

Lindeboom Jacobus x Sijbecarspel Guurtje 1868-05-10 

Lindeboom Marijtje x Appelman Simon 1886-05-05 

Lindeboom Neeltje x Rinkel Pieter 1859-06-01 
Lindeboom Nicolaas x Blokker Trijntje 1819-06-27 

Lokat Engeltje x Klaver Dirk 1890-09-29 

Loos Arie x Boer, de Cornelia 1819-02-07 

Loos Hermen x Velzen, van Vrouwtje 1881-02-07 

Loos Jan x Blokdijk Hillegonda 1862-03-13 

Maars Gerbrecht x Doves Klaas 1884-06-22 
Mak Grietje x Lindeboom Dirk 1901-04-28 

Mantel Cornelis x Kok Adriana Catharina 1858-05-02 
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Mantel Dirk x Teunissen Juliana 1894-06-17 
Mantel Klaas x Goed Maartje 1893-10-29 

Mantel Tijs x Nap Aaltje 1892-05-01 

Mettes Grietje x Appel Pieter 1873-06-27 
Mettes Jacob x Herman Antje 1863-12-31 
Mettes Jacob x Lee, van der Trijntje 1876-02-18 

Meulen, van der Willem x Boer, de Margaretha 1822-02-17 

Meurs Cornelis x Hoogland Aafje 1857-02-19 

Moel, de Pieter x Ophem, van Alida 1871-05-21 
Moes Pieter x Smits Geertje 1879-02-14 

Moeijes Arien x Waterdrinker Aaltje 1867-04-25 

Moeijes Maartje x Smit Jasper 1864-05-08 

Molen, van der Jan x Wagemaker Meinoutje 1902-04-27 

Molen, van der Pieter x Ootjers Geertje 1861-04-28 
Molenaar Niesje x Goede, de Simon 1846-04-26 
Muntjewerff Grietje x Dirkmaat Pieter 1826-09-24 

Mijzen Cornelis x Oud Baafje 1826-10-15 

Nap Aaltje x Mantel Tijs 1892-05-01 

Neeltje Bobeldijk x Ott Pieter 1839-02-24 

Nieuwland Klaas x Pater Aaltje 1902-11-27 

Nogter Marijtje x Langedijk Pieter 1871-01-13 

Nuijens Cornelis Franciscus x Komen Trijntje 1854-08-13 
Nuijens Cornelis Franciscus x Stralen, van Grietje 1875-01-24 

Offeringa Willem x Appelman Guurtje 1873-06-01 

Olijkan Jan x Hoogland Dieuwertje 1835-05-10 

Olijkan Johanna x Jonker Teunis 1879-06-12 
Olijkan Johannes x Schiffel Klara 1871-05-07 

Olijkan Marijtje x Komen Cornelis 1839-02-10 

Oomes Jacobus x Leeuwen, van Maria 1889-08-16 
Oosterbaan Anna Maria x Rie, de Gijsbertus 1854-02-26 

Ootjers Geertje x Molen, van der Pieter 1861-04-28 

Ooijman Hendrik x Kok Maartje 1881-05-06 
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Ophem Franciscus x Hobre Aafje 1829-03-01 
Ophem, van Alida x Moel, de Pieter 1871-05-21 

Ophem, van Trijntje x Beers Klaas 1868-05-10 

Ott Pieter x Neeltje Bobeldijk 1839-02-24 

Oud Baafje x Mijzen Cornelis 1826-10-15 

Oud Katharina x Wit Cornelis 1830-05-02 
Outhof Maria x Smits Jan 1820-09-03 

Pannekeet Maria x Schouten Pieter 1901-01-31 

Pater Aaltje x Nieuwland Klaas 1902-11-27 

Peereboom Neeltje x Wiering Jan 1895-01-10 

Pels Alida x Kok Louwrens 1860-04-15 
Pelt Cornelis x Straalen, van Helena 1891-05-07 

Pelt Klaas x Glas Trijntje 1899-01-19 

Pelt Pieter x Daanberg, van Neeltje 1861-04-25 

Pronk Agatha x Goede, de Jan 1825-04-24 
Put Jan x Gerritsen Maria Helena 1864-02-12 

Pijper Dirk x Stam Marijtje 1875-04-25 

Pijper Wijntje x Vries, de Jan 1895-02-03 

Quant Antje x Boots Cornelis 1854-02-05 
Quant Grietje x Baars Cornelis 1884-04-24 

Raa Trijntje x Speur Muus 1828-05-11 

Ranke Dirk x Honing Marijtje 1845-01-19 

Reinders Johannes x Groot, de Catharina 1864-04-28 
Reuzenaar Marijtje x Vriend Pieter 1867-05-09 

Rie, de Gijsbertus x Oosterbaan Anna Maria 1854-02-26 

Ringers Rienk x Hartenberg Antje 1856-08-14 

Rinkel Pieter x Lindeboom Neeltje 1859-06-01 
Rond Pieter x Kok Aafje 1859-05-10 

Rood Jantje x Boer, de Jan 1842-06-12 

Rood Trijntje x Boer, de Hendrik 1821-02-25 

Roos Maria x Vlaming Reijer 1829-11-22 

Ros Maria x Hecker Peter 1900-04-23 
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Ros Pieter x Wildenbergh, van den Elisabeth 1842-05-12 
Ruiter Dieuwertje x Groot Joannes 1834-01-09 

Ruiter Grietje x Droog Jan 1867-05-02 

Ruiter Klaas x Konijn Trijntje 1889-04-25 

Sachs Cornelis x Koenis Anna 1901-04-18 
Schenk Floris x Kort Grietje 1895-04-28 

Schiffel Klara x Olijkan Johannes 1871-05-07 

Schilder Teunis x Leeuwen, van Maria 1867-05-02 

Scholten Maartje x Zwart Willem 1882-02-09 

Schotten Cornelia x Schuit Jan 1882-01-19 

Schotten Johannes x Ursem Aaltje 1874-01-25 

Schotten Maartje x Breed Gerrit 1844-05-12 

Schouten Franciskus Nicolaas x Haan, de Trijntje 1896-05-27 

Schouten Hilletje x Boer, de Bruno 1839-04-28 

Schouten Jan x Spil Elizabeth 1890-04-24 

Schouten Marijtje x Dijkstra Johannes 1888-05-16 

Schouten Pieter x Pannekeet Maria 1901-01-31 
Schouten Trijntje x Klaver Cornelis 1844-02-18 

Schraa Marretje x Klaassen Nicolaas Hendrik 1878-07-05 

Schuit Cornelis x Smits Geertje 1888-01-05 

Schuit Jan x Schotten Cornelia 1882-01-19 

Schuitemaker Marijtje x Klaver Jan 1862-05-08 

Slot Catharina x Ligthart Johannes 1892-04-29 

Slot Grietje x Deken Cornelis 1893-04-21 

Smak Geertje x Vries, de Souke 1839-04-11 

Smit Cornelis x Kort Trijntje 1855-04-29 

Smit Cornelis x Groot, de Aafje 1862-05-04 

Smit Gerritje x Lenting Johannes Simon 1852-06-27 

Smit Jasper x Moeijes Maartje 1864-05-08 

Smit Jasper x Visser, de Jacoba 1872-04-14 
Smit Siemon x Dirkmaat Neeltje 1862-03-09 

Smit Theeuwis x Boots Marijtje 1879-04-25 
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Smit Theodorus x Ligthart Neeltje 1823-10-12 
Smit Wijnanda x Stam Cornelis 1890-04-27 
Smits Aaltje x Veldhoven, van Jacob 1818-04-30 

Smits Alida x Jonker Jacob 1865-04-03 

Smits Geertje x Moes Pieter 1879-02-14 

Smits Geertje x Schuit Cornelis 1888-01-05 

Smits Henricus x Stralen, van Maartje 1823-01-26 

Smits Hiltje x Haverbusch Johan Herman 1846-11-26 

Smits Jan x Outhof Maria 1820-09-03 

Smits Petrus x Veldhoven, van Elsje 1853-09-18 

Smits Pieter x Halsema Hillegonda Alida 1852-05-02 

Snoek Mathijs Dirk x Waal Grietje 1829-04-26 

Soelen Adolph Jacob x Wortel IJtje 1870-07-28 

Soelen, van Catharina x Visser Jan 1839-08-07 
Soelen, van Cornelia x Kuiper Maarten 1861-05-26 

Soelen, van Hendrika x Kok Gerrit 1837-03-26 

Soelen, van Margaretha x Biersteker Cornelis 1826-03-05 

Spaander Gerrit x Laan Guurtje 1869-12-23 

Speur Muus x Raa Trijntje 1828-05-11 

Speur Volkert x Twisk, van Stijntje 1855-02-25 

Spil Bregje x Diepen, van Jacob 1891-04-02 

Spil Elizabeth x Schouten Jan 1890-04-24 
Stam Cornelis x Smit Wijnanda 1890-04-27 

Stam Marijtje x Pijper Dirk 1875-04-25 

Stoop Cornelis x Droog Jansje 1868-10-31 

Straalen, van Helena x Pelt Cornelis 1891-05-07 
Straalen, van Johannes x Koelemeijer Catharina Maria 1885-05-05 

Stralen, van Aafje x Kok Dirk 1880-05-20 

Stralen, van Grietje x Nuijens Cornelis Franciscus 1875-01-24 

Stralen, van Jacobus Johannes x Hes Maartje 1888-01-26 
Stralen, van Maartje x Smits Henricus 1823-01-26 

Streets Klaas x Konijn Antje 1847-05-09 
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Stroet Neeltje x Blanken Willem 1847-03-11 
Stuit Klaas x Goede, de Cornelia 1853-04-24 
Swart Douwe Jans x Voller Anna Elisabeth 1861-08-03 

Sijbecarspel Guurtje x Lindeboom Jacobus 1868-05-10 

Sijm Jan x Wever, de Antje 1827-04-29 

Sijm Mattheus x Bakker Geertje 1892-04-28 

Sijts Jan x Bakker Geertje 1896-08-19 

Teunissen Juliana x Mantel Dirk 1894-06-17 
Timmerman Hendrik x Dirkmaat Aafje 1869-05-16 

Tol Klaas x Lee, van der Trijntje 1883-04-05 

Tool Geertje x Ursem Jan 1880-05-20 

Twisk, van Jan x Hartenberg Maartje 1849-04-22 

Twisk, van Stijntje x Speur Volkert 1855-02-25 

Ursem Aaltje x Schotten Johannes 1874-01-25 
Ursem Jan x Tool Geertje 1880-05-20 

Ursem Petronella x Entes Jan 1900-11-07 

Ursem Theodorus x Goede, de Jantje 1897-08-16 

Uttien Hendrika x Bakker Pieter 1874-05-13 

Valk Cornelia Chistina x Dignum Arie 1876-08-03 

Veen, van Grietje x Westen, van Jacob 1854-02-26 

Veldhoven, van Elsje x Smits Petrus 1853-09-18 

Veldhoven, van Geertje x Bakker Cornelis 1857-05-03 

Veldhoven, van Jacob x Smits Aaltje 1818-04-30 

Veldhoven, van Jacob x Zwavichant Geertje 1826-01-15 

Velzen, van Vrouwtje x Loos Hermen 1881-02-07 

Veneka Pieter x Veul Marijtje 1821-11-11 

Verwer Neeltje x Bos Pieter 1844-05-19 

Vetman Jaapje x Vriesman Jacob 1822-04-26 

Veul Marijtje x Veneka Pieter 1821-11-11 

Visser Jan x Soelen, van Catharina 1839-08-07 

Visser, de Jacoba x Smit Jasper 1872-04-14 

Vlaar Hiltje x Lindeboom Arien 1850-05-05 
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Vlaar Jan x Hooijboer Trijntje 1858-05-02 

Vlaar Maartje x Konijn Arie 1865-07-26 

Vlaming Aafje x Boer, de Jan 1817-10-19 

Vlaming Nicolaas x Wennubst Antje 1867-08-11 

Vlaming Reijer x Roos Maria 1829-11-22 

Voller Anna Elisabeth x Swart Douwe Jans 1861-08-03 
Vos Theunis x Davidzon Geertje 1902-05-04 

Vriend Pieter x Reuzenaar Marijtje 1867-05-09 

Vries, de Jan x Pijper Wijntje 1895-02-03 

Vries, de Maria Sara x Hos Cornelis 1894-05-20 
Vries, de Neeltje x Westen, van Jacob 1862-01-09 

Vries, de Souke x Smak Geertje 1839-04-11 

Vriesman Frederik x Werff, van Grietje 1826-04-09 

Vriesman Jacob x Vetman Jaapje 1822-04-26 
Vriesman Paulina x Bobeldijk Jan 1823-05-11 

Waal Dieuwertje x Koeman Klaas 1830-10-24 

Waal Grietje x Snoek Mathijs Dirk 1829-04-26 

Waal Henricus x Groot Trijntje 1826-10-15 
Waal Johannes x Best Grietje 1833-04-28 

Waal Maartje x Jong, de Jacob 1833-04-28 

Wagemaker Meinoutje x Molen, van der Jan 1902-04-27 

Wagemaker Willem x Bakker Dieuwertje 1891-05-21 

Waterdrinker Aaltje x Moeijes Arien 1867-04-25 

Waijboer Guurtje x Boon Pieter 1824-01-18 

Weber Andreas x Haanraads Anne 1837-03-05 
Wennubst Antje x Vlaming Nicolaas 1867-08-11 

Werff, van Grietje x Vriesman Frederik 1826-04-09 

Westen, van Jacob x Veen, van Grietje 1854-02-26 
Westen, van Jacob x Vries, de Neeltje 1862-01-09 

Westen, van Johannes Willebrordus x Koeman Immetje 1899-01-15 

Wester Geertje x Klaver Jan 1835-05-03 

Wester Klaas x Wever Dieuwertje 1819-09-05 
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Wever Dieuwertje x Wester Klaas 1819-09-05 
Wever Neeltje x Kieft Klaas 1881-10-18 

Wever, de Antje x Sijm Jan 1827-04-29 

Wiering Jan x Peereboom Neeltje 1895-01-10 

Wildeboer Grietje Jans x Zomer Dirk 1818-04-05 
Wildeboer Pieter x Wit, de Maria 1827-05-27 

Wildenberg, van de Adriana x Goede, de Cornelis 1819-05-09 

Wildenberg, van den Jan x Buisman Sijtje 1821-06-17 

Wildenbergh, van den Elisabeth x Ros Pieter 1842-05-12 

Windt Trijntje x Bleeker Cornelis Filipus J 1901-09-05 

Winkel Maarke x Laan Sijvert 1832-05-06 
Wit Cornelis x Oud Katharina 1830-05-02 
Wit, de Maria x Wildeboer Pieter 1827-05-27 

Wit, de Neeltje x Laan Pieter 1861-11-21 

Wit, de Pieter x Goede, de Stijntje 1835-09-27 

Wortel IJtje x Soelen Adolph Jacob 1870-07-28 

Wijhenke Grietje x Asselt, van Jacob 1897-02-17 

Wijnker Pieter x Konijn Cornelia 1854-04-30 

Wijte Alida x Beemsterboer Cornelis 1863-04-16 

Wijte Marijtje x Bakkum Jan 1866-05-06 

Wijte Willem x Korver Guurtje 1868-04-23 

Zel, van der Jacobus x Compas Antje 1873-01-12 

Zelm, van Aaltje x Klaver Cornelis 1854-04-30 

Zoelen, van Adolf x Bontekoning Dieuwertje 1846-10-08 

Zomer Dirk x Wildeboer Grietje Jans 1818-04-05 
Zomerdijk Trijntje x Deutekom Pieter 1837-12-17 

Zondag Anton Christiaan x Kerstens Wilhelmina Francisca 1895-04-25 
Zuurbier Cornelis Johannes x Groot Dieuwertje 1897-01-31 

Zwart Willem x Scholten Maartje 1882-02-09 

Zwart Willem x Ligthart Elisabeth 1886-02-25 

Zwavichant Geertje x Veldhoven, van Jacob 1826-01-15 

Zwol, van Jacob x Blok Engeltje 1860-04-05 
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